"LEY DE APROBACION DE MODIFICACION PRESUPUEST ARIA PARA LA 
TRANSFERENCIA DE RECURSOS DEL SISTEMA UNICODE SALUD GRATUIT A­

PAGOS INTERMUNICIP ALES" 

Articulo 1 (Objeto). - La presente Ley tiene por objeto Aprobar la Modificaci6n 
Presupuestaria por el monto total deBs 211.069,47 (Doscientos Once Mil Sesenta y Nueve 
47/100 Bolivianos), a efecto de realizar los pagos intermunicipales por prestaciones de 
servicios de salud otorgados a beneficiarios y beneficiaras de Ia Ley N° 1152 adscritos en el 
Municipio de Santa Cruz de la Sierra que fueron atendidos en otros municipios. 

Articulo 2 (Aprobaci6n).- Se APRUEBA Ia modificaci6n presupuestaria, por el monto de Bs. 
211.069,47 (Doscientos Once Mil Sesenta y Nueve 47/100 Bolivianos), a efecto de realizar los 
pagos intermunicipales por prestaciones de servicios de salud otorgados a beneficiarios y 
beneficiaras de la Ley N° 1152 adscritos en el Municipio de Santa Cruz de la Sierra que 
fueron atendidos en otros municipios.